
 
 

Narmin Balayeva ile 

“POSTER” 
  

Yemek Uzmanı ve Yazar 
Sahrap Soysal Poster’de 

  
  

Haber Global’de, 10 Eylül Cumartesi günü saat 17.30’da, Narmin Balayeva’nın sunduğu 
“Poster” Haber Global’in sevilen programlarından birine imza atan, her hafta yöresel lezzetleri 
ve insan hikayelerini “Mutfak Hikayeleri” programıyla ekrana taşıyan Sahrap Soysal’ı 
ağırlayacak.  
  
1959’da Gümüşhane’de doğan Sahrap Soysal, 1983 yılında ODTÜ Kimya Bölümü’nden mezun oldu. 
1989-1990 yılları arasında Londra’da İşletme, Pazarlama ve Halkla İlişkiler programlarını tamamladı. 
1999-2000 yılları arasında mahmure.com’da “Anne ve Çocuk” köşesini hazırlayan Soysal, 2000-2002 
yıllarında Kanal D’de Sabah Şekerleri programında “Sahrap Abla” köşesini ve “Mutfakta Keyif” 
programını hazırladı ve sundu. 2002 yılında Doğan Yayın Grubu gazetelerinde, yemek eki dergilerinde 
yayın danışmanı ve editör olarak çalıştı. “Bir Yemek Masalı”, “Anne Ben Acıktım”, “Sevgilim Akşama Ne 
Pişirdin”, “Derviş Sofraları”, “Anadolu Lezzet Dolu”, “Her Eve Lazım Salata ve Mezeler”, “Kalaylı Kaplarda 
Alaylı Yemekler”, “Labneli Lezzetler” ve “Zeytinli Yemekler” adlı sekiz adet yemek kitabı yazdı. 20 Mart 
2022 tarihinden itibaren Haber Global’de pazar saat 16.15’te “Mutfak Hikayeleri” programıyla seyirci ile 
buluşuyor. 
 

Sahrap Soysal, yeni sezondaki sürprizlerini ve hakkında merak edilenleri Poster’de anlatacak. 
 

Poster, İstanbul’un gözdesi Büyükada’yı gezecek. Büyükada’da nerede ne yeneceğini ve neler 
yapılacağını ekrana taşıyacak. 
 

Programda ayrıca Balayeva, Çocuk Gelişimcisi Prof. Dr. Belma Tuğrul’u konuk edecek. 
Tuğrul, okulların açılmasıyla eğitim hayatına başlayan çocukların sorunlarının nasıl 
çözüleceğini ve sınıfa girmek istemeyen öğrenciye nasıl davranılması gerektiğini anlatacak. 
   

Narmin Balayeva’nın sunduğu “Poster” programında, ünlülerin dünyası, moda rüzgarları, 
kültür - sanata dair son haberler, keşfedilmeyi bekleyen mekanlar, pratik bilgiler ve daha fazlası 
cumartesi saat 17.30’da Haber Global’de ekrana geliyor. 
  
“Poster” programının kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm 
videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 

http://www.youtube.com/haberglobal


 
 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz.  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
  

youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 
indirebilirsiniz. 
  
  
YAYIN TARİHİ:              10 EYLÜL 2022 / CUMARTESİ 
 YAYIN SAATİ:               17.30 / CANLI 
  
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Chief Communications Officer (CCO) l 444 13 24 / 1172 l  0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü                    l 444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94 
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